
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

Ufficio Tecnico

DETERMINA N° 2^3, DEL 23/04/2014

OGGETTO: Svincolo deposito cauzionale effettuato dall'Impresa "ASB"
s.r.l. di Barrafranca (EN) a garanzia del servizio di pulizia dei
locali municipali per il periodo dall'1/04/2013 al 31/12/2013.

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto Sindacale n° 1 del 2/01/2014 con il quale sono stati conferiti allo scrivente
le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;
Vista la richiesta di svincolo del deposito cauzionale presentato dall'Impresa di pulizie
ASB s.r.l. con sede legale a Barrafranca (EN) in data 16/04/2014 prot. n° 5161;
Vista la determina dirigenziale n. 86 dell'1 1/03/201 3 con la quale è stato rinnovato
all'Impresa di pulizie ASB s.r.l. con sede legale a Barrafranca (EN) in via Sardegna n. 5,
per il periodo dall'1 aprile al 31 dicembre 2013, la gestione del servizio di pulizìa dei locali
palazzo municipale, uffici polizia municipale, uffici giudice di pace, servizi igienici pubblici,
locali palazzo prato, ufficio custode, casa mortuaria e servizi igienici cimitero, alle
medesime condizioni economiche e gestionali contrattuali dell'appalto definite dal
contratto n° 4980 di rep. del 16/03/2012
Considerato che la predetta Impresa, a garanzia della regolare esecuzione del servizio
e degli obblighi assunti con il citato contratto d'appalto, ha prestato quale cauzione la
somma di €. 103,00 (centotre/00) mediante polizza fidejussoria n° 0042.5103863.60
della Compagnia Assicuratrice SAI FONDIARIA - Agenzia di Caltanissetta;
Preso atto che il servizio di cui trattasi è stato ultimato in data 31/12/2013;
Ritenuto, pertanto, di dovere procedere allo svincolo della cauzione a suo tempo versata
dall'Impresa di pulizie ASB s.r.l. con sede legale a Barrafranca (EN);

D E T E R M I N A
Per quanto espresso in premessa

1. Lo svincolo del deposito cauzionale prestato dall'Impresa di pulizie ASB s.r.l.
con sede legale a Barrafranca (EN), affidataria del servizio in epigrafe, mediante
polizza fidejussoria n° 0042.5103863.60 della compagnia Assicuratrice SAI FONDIARIA
- Agenzia di Caltanissetta, per l'importo €. 103,00 (centotre/00) a garanzia degli obblighi
assunti per il servizio in oggetto.;
2. Dare atto che il servizio in questione è stato regolarmente effettuato così come
previsto nel contratto d'appalto. -
3. Trasmettere copia della presente alla Compagnia Assicuratrice SAI FONDIARIA -
Agenzia di Caltanissetta.-

IL RESPO
(Gè

IZIO AMBIENTE

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.
(Arch, Nicolo Mazza)

MWVVr"


